
２０２０年５月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹田浩章 

組織力向上室 室長 富山邦男 

広報戦略委員会 委員長 藤原寛人 

 

 

現役会員会社情報掲載のご案内 

 

拝啓  緑風の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて、現役会員会社情報掲載取り組みのご案内をいたします。 

新型コロナウイルス感染拡大を防ぐために、政府より発令された急事態宣言や外出自粛要請の影響があら

ゆる業界に及んでいます。現役会員の皆様におかれましても売上げの低迷や、これからの先行きに不安を

感じている方も多く居られると伺っております。この度、公式ホームページ会員専用ページ内に現役会員の

会社紹介をホームページへリンクし掲載をいたしますので、現役会員内での社業共有ページとして、また現

役会員同士で協力し合えるきっかけ作りにご活用いただければと思います。掲載希望の方は下記申し込み

フォームをご利用ください。 

敬具 

 

記 

 
 

【名  称】 現役会員の会社情報ページ 

【掲載日時】 ２０２０年５月１５日（金） 

【会  場】 公式ホームページ 会員専用ページ 

【申し込みフォーム】 https://forms.gle/7cZejYvwrdCdEFit7 

  

■お問い合わせ連絡先：広報戦略委員会 

委員長 藤原寛人 ＴＥＬ： ０９０－８２３７－１４２３ ＭＡＩＬ： hiroto.fujiwara1250@himejijc.or.jp 

 

以上 

 

https://forms.gle/7cZejYvwrdCdEFit7

